
România                                                                                                                                                                            
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                
Consiliul Local                                                               
                                                                                            
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 39 
                                                 din 29 mai 2007   
                                                
                                                                                

       Privind organizarea unei licitaţii pentru închirierea unei suprafeţe de 80 m2 pe 
terasa clădirii internat şi a unei camere tehnice de la ultimul etaj al acestei clădiri , în 
vederea amplasării unui turn de telefonie mobilă GSM în reţeaua Cosmote. 

 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea introducerii telefoniei mobile şi în comuna Nădrag, 
precum şi intenţia unor firme specializate de a instala aparatura necesară în acest scop ; 
             În temeiul prevederilor art.36 al. 5 lit „b” din Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art. 1 Se aprobă organizarea unei licitaţii pentru închirierea unei suprafeţe de 80 
m2 pe terasa clădirii internat şi a unei camere tehnice de la ultimul etaj al acestei clădiri , 
în vederea amplasării unui turn de telefonie mobilă GSM în reţeaua Cosmote.   
            Art. 2  Se aprobă  caietul de sarcini aferent licitaţiei de la art.1          
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi  pentru. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă                                                                     
                                                                                                            Nagy Karoly 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


